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Tartu koolide teatejooksude paev

Tidrukud 6. - 7. klass 20 x 60m
Tartu Mart Reiniku Kool

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Raatuse Kool

Tartu Annelinna Giimnaasium
Tartu Miina Hirma Giimnaasium
Tartu Tamme Kool

Tartu Karlova Kool

TERA

Tartu Hansa Kool

Tartu Variku Kool

Tartu Descartes’i Kool

Tartu Aleksander Puskini Kool

Poisid 6. - 7. klass 20 x 60m

Tartu Mart Reiniku Kool
Tartu Miina Hirma Giimnaasium
TERA

Tartu Forseliuse Kool

Tartu Annelinna Giimnaasium
Tartu Hansa Kool

Tartu Tamme Kool

Tartu Variku Kool

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Aleksander Puskini Kool
Tartu Raatuse Kool

Tartu Karlova Kool

8. - 9. klass 30 x 60m (15T + 15P)

Tartu Mart Reiniku Kool

Tartu Variku Kool

Tartu Raatuse Kool

Tartu Miina Hirma Giimnaasium
Tartu Tamme Kool

Tartu Kivilinna Kool

Tartu Annelinna Giimnaasium
Tartu Hansa Kool

Tartu Forseliuse Kool

Tartu Karlova Kool

Tartu Aleksander Puskini Kool
Tartu Descartes’1 Kool

29.09.2016
Tamme staadion

3.39,4
3.41,2
3.44,6
3.454
3.46,7
3.47,5
3.47.9
3.47,9
3.50,5
3.50,5
3.54,4
3.58,2

3.23,7
3.34,3
3.38,6
3.38,8
3.39,5
3.39,8
3.40,3
3.41,7
3.42,3
3.44,6
3.45,0
3.49,4

5.02,3
5.07,6
5.08,2
5.08,3
5.08,9
5.14,6
5.15,5
5.17,7
5.19,0
5.20,0
5.22,4
5.25,5
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Tiidrukud 8. - 9. klass 4 x 400m

Tartu Kivilinna Kool
Getrin Koort; Dorel Vassila

Maria Anete Klais; Liisa Maria Truupdld

Tartu Mart Reiniku Kool

A. Jagur; S. Schihalejev; A.Pure; L. Polgast

Tartu Tamme Kool

Silvia Kiigemagi; Merily Keskkiila
Triinu Lamp; Iris Tamsalu

Tartu Annelinna Giimnaasium
Karina Vassiljeva; Veronika Zahharova
Arina Zaikina; Diana Veiman

Tartu Hansa Kool

Liset Noor; Elisabeth Hermlin

Caroline Lehes; Mariita Padar

Tartu Raatuse Kool

Kadri-Kristiine Preimann; Agnes Metspalu

Anne Merivee; Reelika Parnpuu
Tartu Variku Kool

Lisette Hanson; Roberta Erkmaa
Brigitta Roos; Triiny Kddmer

Tartu Forseliuse Kool

Kreetely Arras; Hanna Milk

Kadri Joala; Saara Jaani

Tartu Miina Hirma Giimnaasium
Laura Martinson; Mirjam Koch
Agnes Arumets; Kertu Carina Kallaste
Tartu Aleksander Puskini Kool
Maria Dudareva, Regina Terentjeva
Anastasia Andrejeva; Laura Antsal
Tartu Karlova Kool

Agnes Vaht; Sigrid Tomson

Mirel Laurend; Kreete Oun

Poisid 8. - 9. klass 4 x 400m

Tartu Veeriku Kool

Brait Susi; Sten-Martin Mégi
Kristofer-Robin Lai; Fred Virve
Tartu Miina Hirma Giimnaasium
Mart Leo Ruus; Priidik Meelo Vistrik
Eerik Haamer; Johan Tamm

Tartu Tamme Kool

Mikk Raid; Gregor Jeets

Paul Erik Olli; Aarne Toom

4.41,8

4.46,1

4.47,5

4.48,8

4.49,1

4.57,7

5.00,1

5.06,0

5.11,0

5.22,4

5.26,5

3.51,7

3.54,8

4.06,1
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Tartu Raatuse Kool

Andri Ilves, Rode Raja

Kaur K66bi, Karo Trossek

Tartu Mart Reiniku Kool

Mart Kruusman, Karl Tammeorg
Gregory Torim, Aron Sinilill
Tartu Erakool

Artut Kreegipuu, Enrice Soodla
Markus Uhtigi, Ott Erik Ottender
Tartu Annelinna Giimnaasium
L. Bostrov, O. Lootus, A. Iljin, N. Balanenkov
Tartu Hansa Kool

Karl Meus, Oliver Lill

Hannes Lehemets, Rain Pold
Tartu Aleksander Puskini Kool
Zan DemitSev, Jevgeni Chekin
Andrei Pagodin, Maksim Kuznetsov
Tartu Kivilinna Kool

Andreas Eskar, Robert Paju

Ralf Raudik, Mark Lepnjov
Tartu Forseliuse Kool

Silver Kdnna, Erik Ott - Jodgre
Danyel Heitsar, VVallo Ainsar

10. - 12. Klass 20 x 60m (10N + 10NM)

Tartu Hugo Treffneri Giimnaasium

Tartu Annelinna Giimnaasium

Tartu Jaan Poska Giimnaasium

Tartu Tamme Giimnaasium

Tartu Kristjan Jaak Petersoni Glimnaasium
Tartu Miina Hiarma Glimnaasium

Neiud 10. - 12. klass 4 x 400m

Tartu Jaan Poska Giimnaasium
Fee-Marlen Mégi, Jaana Parnpuu

Triin Sellik, Piibe Kirke Aljas

Tartu Hugo Treffneri Giimnaasium
Hanna Sonajalg, Pauliine Konsa

Katre Uibo, Aleksandra Isabel Pillmann
Tartu Annelinna Giimnaasium

Arina Kruglova, Veronika Taraskina
Diana Belolipetskaja, Anna Sidorenko
Tartu Tamme Giimnaasium

Elisabeth Okk, Selena Tammiste
Saskia Maria Mie, Hanna Brit Laursoo
Tartu Kristjan Jaak Petersoni Giimnaasium
Marilin Riives, Marin Loo

Siiri Solom, Marie Rahel Lail

4.08,2

4.10,8

4.11,3

4115

4.18,5

4.19,5

4.23,3

4.33,8

3.11,0
3.15,7
3.16,1
3.16,8
3.17,4
3.18,3

4.22,3

4.25,4

4.28,3

4.47,2

4.57,4



Noormehed 10. - 12. klass 4 x 400m

Tartu Hugo Treffneri Giimnaasium
Sander Jaaniste, Kris-Robin Sirge
Joonatan Oras, Kevin Reisenbuk
Tartu Miina Hirma Giimnaasium
Markus Suss, Martin Tikk

Markus Joonas Palu, Mért Maasing
Tartu Jaan Poska Giimnaasium
Karl Kivi, Jakob Keller

Joonas Anton Jiirgenstein, Kristjan Joosep
Tartu Annelinna Giimnaasium

E. Margulis, M. Tihhomirov

Ruslan Eskov, Denis Salmijanov

Tartu Kristjan Jaak Petersoni Giimnaasium

Karel Tilga, Christofer Marten Melk
Karsten Méndar, Hneri Himarik
Tartu Tamme Giimnaasium
Hans-Andero Kivi, Ants Verliin
Karel Seli, Karlis Kade

Peakohtunik: Jaan Tiitsaar
Tartu Spordiselts Kalev

3.39,8

3.40,4

3.43,4

3.49,8

3.92,7

3.58,0



